
TITRES TARIFS

Ticket unitaire 1,50 €
Carnet de 10 voyages 15 €
Abonnement mensuel 40 €

Retrouvez toutes les infos sur

www.viamobigo.fr
03 80 11 29 29

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 2 SEPTEMBRE 2021

Période scolaire & vacances
(sauf du 15 juillet 2022 au 14 août 2022)

Du 15 juillet 2022
au 14 août 2022

LR709 DIGOIN  PARAY-LE-MONIAL  CHAROLLES  CLUNY 

SERVICE ASSURÉ PAR

DIGOIN Gare SNCF    06:08 12:08 16:08
DIGOIN Rue Bartoli 06:11 12:11 16:11
PARAY-LE-MONIAL Gare SNCF 06:24 12:24 16:24
PARAY-LE-MONIAL Bibliothèque municipale 06:32 12:32 16:32
PARAY-LE-MONIAL Sacré Cœur 06:35 12:35 16:35
VOLESVRES La Béluze 06:38 12:38 16:38
CHAROLLES Rue de Champagny 06:48 12:48 16:48
VENDENESSE-LES-CHAROLLES Le Bourg 06:56 12:56 16:56
VENDENESSE-LES-CHAROLLES Rond-Point 06:59 12:59 16:59
BEAUBERY La Gare 07:03 13:03 17:03
STE-CECILE La Valouze 07:22 13:22 17:22
CLUNY Gare 07:27 13:27 17:27
CLUNY Ville 07:30 13:30 17:30

06:08 16:08
06:11 16:11
06:24 16:24
06:32 16:32
06:35 16:35
06:38 16:38
06:48 16:48
06:56 16:56
06:59 16:59
07:03 17:03
07:22 17:22
07:27 17:27
07:30 17:30

Lundi à samediDIGOIN  PARAY-LE-MONIAL
 CHAROLLES  CLUNY

CLUNY  CHAROLLES
 PARAY-LE-MONIAL  DIGOIN

LR709 CLUNY  CHAROLLES  PARAY-LE-MONIAL  DIGOIN 

Période scolaire & vacances
(sauf du 15 juillet 2022 au 14 août 2022)

Du 15 juillet 2022
au 14 août 2022

CLUNY Ville 08:25 13:40 18:20
CLUNY Gare 08:27 13:42 18:22
STE-CECILE La Valouze 08:32 13:47 18:27
BEAUBERY La Gare 08:51 14:06 18:46
VENDENESSE-LES-CHAROLLES Rond-Point 08:56 14:11 18:51
VENDENESSE-LES-CHAROLLES Le Bourg 08:59 14:14 18:54
CHAROLLES Rue de Champagny 09:08 14:23 19:03
VOLESVRES La Béluze 09:20 14:35 19:15
PARAY-LE-MONIAL Sacré Cœur 09:23 14:38 19:18
PARAY-LE-MONIAL Bibliothèque municipale 09:27 14:42 19:22
PARAY-LE-MONIAL Gare SNCF 09:30 14:45 19:25
DIGOIN Rue Bartoli 09:44 14:59 19:39
DIGOIN Gare SNCF    09:47 15:02 19:42

08:25 18:20
08:27 18:22
08:32 18:27
08:51 18:46
08:56 18:51
08:59 18:54
09:08 19:03
09:20 19:15
09:23 19:18
09:27 19:22
09:30 19:25
09:44 19:39
09:47 19:42

Lundi à samedi Lundi à samedi

La ligne ne circule pas les jours fériés

 Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant et malvoyants	

Lundi à samedi


